Parisius studii causa) und des Guilelmus de Gueriaco. Letzterer liat die

Persbnlichkeit gesehen. 1322 V. idus Junii. — Dankschreiben an ep. Mimatensis.

f. K.i2 erhalt Michael dc Currah am 19. Juni 1322 Empfehlungsschreiben

an den Konig, Philipp von Valois, epi.-c. Mimatensis, Alfonsus archidiaconus

Parisiensis karissimus consanguineus uoster (das ist Alfonso de la Cerda oder

de Hispania, bis dahm also dem klerikalen Stande angehorend), mag. Johannes

de Portali, cancellarius Karls von Valois.

In der Information heisst es, dass er Ehebundnis vorbehaltlich der Dispens.

schliessen darf, ebenso auch Biindnisse, nur muss die Form erst beraten werden.

1) Non est assuetum, quod reges Aragonum dent dotem

filiabus suis, nec videtur, quod rex Francie debeat in hoc vim

facere secundum posse et divicias suas, set intendit dictus

rex Aragonnm mittere filiam suam bene ornatam et paratam . . .

3) Ad tercium respondetur, quod petitur 1
) id, quod est

domino regi Aragonum impossibile.

F. 103. Forma desponsacionis : Talis domina mea salutat

vos et mandat vobis, quod ipsa per me sive me mediante et

vobis nunciante accipit vos in suum et consentit in vos tan-

cpiam in virum. Et econtra vir poterit respondere: Et nos

te niediante recipinms dominam tuam in nostram et in ipsam

consentimus, tanquam in sponsam et uxoreni; vel brevius:

Consentimus hiis, (|iie nobis mmciasti. Et cum hec fient, di-

catur: obtenta dispensacione a domino papa.

f. 103v. Prokuratorium dcr Jnlant. 1322 Juni 19. Procuratorium fuit

restitutum sine effeotu per nobilcm Othonem de Montecathino in regressu suo,

qui fuerat missus ad partes Francie. Zerrissen.

') D. h. von Seiten Karls vou Valois, der den beiden also auch In-

struktionen mitgegeben hatte. Ob das mit Montpelher zusammenhangtV AVenigstens

finde ich diesen Punkt in den Vorschlagen die M. de Currali bringt. verzeichnet.

Vgl. CRD 1684 s. f.
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f. 104. Briefe. So an Michael de Currali. Empfang seines Briefes

[vom 21. Juli]. Et reliqua etiam, que per alios intellexeritis de matrimonio

filie dicti incliti Karoli et alterius de genere Fraucie, que eidem regi tractantur:

Respondomus, quod uon invenimus de consilio, quod liiis. quos nominastis, aut

aliis ulterius pro dicto matrimnnin scribere debeamus. Suffieit etenim, quod

tractatui pro parte dicti regis moto conseuserimus et loeum dederimus. Sicque

V08 comissis per nos vobis utamini, prout discretioni vestre visum fuerit, nostro